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Region Halland behöver både gasa och bromsa i en alltmer 
snabbrörlig samtid och där behoven och nödvändig utveckling 
framåt behöver samsas med utmaningar vad gäller bemanning, 
teknisk utveckling och digitalisering. Detta kräver en långsiktigt 
hållbar omställning där vi satsar på utveckling som vi ser 
kommer gynna invånarna och stärka Halland som bästa 
livsplatsen. 
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Forskning, innovation och utbildning i Region Halland

Hur vi arbetar med och riggar oss för arbete med forskning, innovation och utbildning är både en viktig 
grund och framgångsfaktor för fortsatt utveckling och attraktionskraft.  Traditionell forskning, 
evidensbaserad kunskap tillsammans med utbildning och innovation är delar som samspelar och som 
måste ske på bredden. 

Det behövs en förändring:
Vi behöver förändra vårt arbete med dessa frågor i en tid när vi har jämförelsevis bättre förutsättningar 
än andra regioner för fortsatt utveckling. Arbetet måste breddas och engagera alla samhällssektorer, inte 
bara hälso- och sjukvård.

Vi behöver möta de utmaningar och behov vi ser framåt. Behovet att kompetensförsörja innebär att vi 
behöver stärka och bredda arbetet med utbildningsfrågorna och skapa kraft i innovationsfrågorna. Det är 
en regional angelägenhet som stärker vår attraktivitet och där budget och vår FoU-policy och 
kompetensförsörjningspolicy, ger oss vägledning i omställningen.
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Forskning

Forskning i Region Halland bedrivs framför allt inom vård och hälsa idag. Genom att bredda 
arbetet, interagera med alla samhällssektorer och knyta an till den regionala utvecklingen 
inom Region Halland stärker vi vårt arbete med att vara bästa livsplatsen genom social, 
ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Det innebär att forskningsfrågorna behöver få ta större 
plats och att vi ökar samverkan med andra aktörer på olika arenor, så som högskolan, 
näringslivet och med kommunerna. 
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Utbildning

Utbildningsfrågan har hittills hanterats splittrat i Region Halland och det finns behov av att 
samla och utveckla ett övergripande arbete inom området, så väl internt som i samarbete med 
andra aktörer. 

Region Halland ska vara en naturlig utbildningsplats och samarbetspart för såväl universitet 
och högskolor, som yrkeshögskolor, vuxenutbildningar och gymnasieskolor. Genom ett 
medvetet och organisationsövergripande arbete med utbildningsansvaret kan Region Halland 
möta vår kompetensförsörjningsutmaning och samtidigt bygga vårt arbetsgivarvarumärke på 
ett proaktivt sätt. 
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Innovation

I nationell jämförelse, ligger Region Halland i framkant vad gäller arbetet med innovation 
genom informationsdriven vård - och här behöver vi samla ambitionerna för att få ännu mera 
kraft i utvecklingen. 

Det finns politisk och ledningsmässig ambition och en gynnsam samverkan med olika aktörer, 
bland annat akademin och näringslivet. Eldsjälar har drivit frågorna i formella forum och 
mindre formellt sammansatta nätverk. Arbetet med innovation innebär att vi bedriver forskning, 
arbetar med innovation, uppkoppling av apparatur och hjälpmedel mot internet, 
systemutveckling, AI, cybersäkerhet samt mjukvaruutveckling. Region Halland arbetar också 
med olika aktörer för mer hållbara samhällen. FoU och Regional utveckling arbetar med 
forskning och innovation inom främst foodtech, hållbara material och innovativ mobilitet.
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Det innebär att:

 Vi behöver bli mer hållbara och vi möter en framtid där färre ska vårda fler. Därför tror vi på att göra mer av 
det som kan bidra till fortsatta hållbara verksamheter och en god vård av hög kvalitet.

 Vi behöver leda arbetet mer samlat och skapa en mer robust struktur för att en arbetet ska kunna ta nya kliv. 

 Vi vill bredda och hålla ihop arbetet med Forskning, innovation och utbildning ur olika perspektiv.

 Vi har förutsättningar att fortsatt ligga i framkant men behöver då mer kraft in i arbetet. 

 Innovationsdriven vård är en del av Region Hallands profil. Det finns en samsyn i att vi vill stärka den 
ytterligare samt bredda arbetet med innovation.

 Vi tror att utvecklingen stärker en mer nära och individbaserad hälso- och sjukvård. 

 Vi tror att vår kraft kan bidra i utvecklingen på området i ett nationellt och internationellt perspektiv.
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Målbilden är att etablera Region Halland som 
nationellt och internationellt ledande avseende 
kunskaps-, fakta- och evidensbaserad utveckling. 
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Exempel på aktiviteter för omställning

Utveckla möjligheterna att analysera och samla data
Vi behöver mer analyskraft för att utveckla våra förmågor, både vad gäller att analysera kompletta 
vårdkedjor och komplexa verksamheter. Därmed behöver en ny utvecklingsyta komma till stånd. 
Datalagret med kommunernas data integrerad behöver utvecklas där så småningom även invånarnas 
egengenererade data kan samlas. Utveckling av testbäddar och AI-stöd.

Nya noder och stärkt samarbete
Innovationsplattform, projektkontor och fortsatt strategiskt samarbete med näringsliv, akademi och övrigt 
samhälle behöver utvecklas. Bland annat nationell nod för ”informationsdriven vård” tillsammans med 
Högskolan i Halmstad. Ökad samverkan med andra regioner, kommuner och EU-nivån.

Ökad kompetens och översyn av finansiering
För att skapa kraft i genomförande krävs ökad kompetens, bland annat inom forskning och vetenskap 
samt inom innovations- och utvecklingsmetodik. Ambitionen är att öka andelen externfinansiering.

Anpassade arbetssätt och organisering
I samband med att vi genomför förändringen kring vår forsknings- och innovationsverksamhet i Region 
Halland behöver också arbetssätt och organisering justeras. 
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